s.m.i., tramite trattativa diretta sul MEPA, previa indagine di mercato già svolta sul Mepa (mercato elettronico 
della Pubblica Amministrazione), a favore della società NADA 2008 Srl, via Marcantonio Boldetti 27 - 00162 
ROMA (C.F. e P.I.: 09234221001), per un importo complessivo di € 2.130,00 (duemilacentotrenta/00) al 
netto dell’IVA;   

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (nei limiti 
di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della giustizia